hita inde loga altcacoe fup dcis roib^ dec''uim5' copia iWaTf. ronii pti ree

^''denda inf^ o6to dies teftes v° a pte rea f)du6los decreuim^ fore adm'ten-

dos pmifla v° proteftacoe ptis a6t^cis de dicedo in teftes J teftifi 1

q. dca pduccb no cederet s^ in jpiudiciii n^ q^^ten de iure debeat • Q^hT, v°

teftib^ pduflis iuratis T; i for"^ iuf examtis p nos ^fixim? pti ree diem

cir^curij px poft f" bi coichis archangti loco q° p^^uf ad refpoded dcis

roib^ 1 ad pblicand atteftacoes dcoi; teftiu • 'i ad ulti^ faciend dcis die

t loco qd iur fuit 1; i^onis •
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Carta Sjniionis abbatis Magiftro Andree de Striuelyn.

149. Omnibus banc cartam vifuris vel audituris Symon dei gracia Abbas dn

Scona et ejufdem loci conventus eternam in domino falutem Noverit uni-

verfiitas veftra nos de unanimi confenfu et affenfu totius capituli noftri

affedafre et ad firmam dimififle niagiftro Andree de Striuelyn pro tempore

vite fue totam terram noftram de Girfmerand cum omnibus fuis re6lis

ilivifis commoditatibus et ayfiamentis ad diftam terram fpedantibus feu

de jure fpeftare valentibus a forto fan6li martini in yeme Anno gratie

CO" cec"' vicefimo fexto Solvend quolibet anno quinque marcas fterliu-

gorum ad duos anni terminos videlicet medietatem ad feftum Pente-

coftes et aliam medietatem ad feftum fan6li Martini in yeme et fic de anno

in annum et de termino in terminum ufque ad terminum vite fue nifi

quod abfit impotentia fua fupervenerit Et diftus magifter Andreas noii

aflTedabit diftam terram vel aliquam partem ejufdem alicui fe potentiori

Set eandem terram cum pertinentiis pacifice poflidebit et inbabitabit

Et idem magifter Andreas et bomines fui diftam terram inbabitantes

folvent molendino de kyncarauch fextum decimum vas de omni grano

crefcente in eadem De bladis vero per ipfum magiftrum Andream

venditis perfolvet molendinariis di6li molendini vicefimum vas et diftus

magifter Andreas veniet ad tria placita capitalia difti abbatis et con-

ventus. Homines vero fui facient ad curiam domini Abbatis ficut ceteri

lmft)andi faciunt et falvo dominio di6lo Abbati et conventui in omnibus

In cujus Rei teftimonium Sigillum commune difti capituli noftri de

Scona eft appenfum.

Confirmatio Davidis Regis Carte Roberti Regis.

150. David dei gratia Rex Scottorum Omnibus probis bominibus totius
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terre fue clericis et laicis falutem Sciatis nos cum diligenti delibera-

tione infiiexifTe cartam domini jjatris noftri fa6lam religiofis viris Abbati

et conventui monafterij de Scona non abolitam non cancellatam nec

in aliqua fui parte viciatam in hec verba Robertus dei gratia Rex

Scottorum jufticiario ex parte boreali aque de Forth ac vicecomitibus de

Perth et de Forfar et eorum ballivis qui pro tempore fuerint necnon et

ceteris probis hominibus totius terre fue falutem Sciatis nos infpexiffe ac

veraciter intellexiffe cartas religioforum virorum Abbatis et conventus de

Scona fuper omnibus terris tenementis et poffeffionibus eifdem conceffis

per predeceffores noftros Reges fcotie per quas concepimus evidenter

quod ipfi religiofi omnes terras tenementa et poffeffiones predidas de

iure tenere debeant adeo libere et quiete plenarie et honorifice in puram

liberam et perpetuam elemofinam ficut ecclefia aliqua regni noftri terras

fuas tenementa et poffeffiones liberius quiecius ac honorificencius poffidet

five tenet Nos vero didos religiofos et eorum monafterium defendere et

fovere corditer affefbantes pro eo quod reges Regni ibidem dignitates

fuas recipiunt et honores Concedimus ratificamus et confirmamus per pre-

fentes eifdem religiofis et eorum fuccefforibus in liberam puram et perpe-

tuam elemofinam omnes terras tenementa et poffeffiones prediftas necnon

et omnes terras tenementa et poffeffiones quas habent ex donatione

noftra in perpetuum Quare firraiter prohibemus ne quis diftos reli-

giofos aiit homines fuos difitas terras feu tenementa inhabitantes in

aliquibus feftis prifis captionibus cariagiis feu aliis ferviciis quibufcunque

nos contingentibus contra hanc conceffionem noftram vexare feu gra-

vare prefumat In cujus rei teftimonium prefentibus figillum noftrum

precepimus apponi Datum Apud Sconam xxix° die Decembris anno

regni noftri vicefimo tertio Quamquidem Cartam confirmationis in

omnibus punftis articulis conditionibus et circumftantiis fuis forma

pariter et efFeftu Nos divine caritatis intuitu et pro falute anime noftre

et pro falute animarum omnium antecefforum et fuccefforum noftrorum
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ratificamus approbamus et teiiore prefentis carte noftre pro nobis et

lieredibus noftris in perpetuum confirmamus In cujus rei teftimonium

prefenti carte noftre (igillura noftrum precepimus apponi Teftibus

venerabilibus patribus dominis Willelmo Alexandro Rogero et Adam

Glafguenfi Abirdonenfi Roflenfi et Brechinenfi ecclefiarum dei gratia

Epifcoiiis Roberto fenefcallo Scotie nepote noftro patricio de Dunbar

comite marchie Willelmo comite de RofTe Cpauricio de Moravia

confanguineis noftris IMalcolmo Flemyng Willelmo de Dowglas et

Thoma de Carnoco cancellario noftro militibus in pleno parliamento

noftro tento Apud Sconam feptimo decimo die Septembris anno regni

noftri tertio decimo.

Carta Davidis Regis confirmatoria thanagii de Scona.

151. David Dei gratia Rex Scottorum Omnibus probis hominibus totius.

terre fue falutem Sciatis nos infpexifle ac veraciter intellexiffe cartam

domini patris noftri fadam religiofis viris Abbati et conventui monafterij

de Scona non abolitam non cancellatam nec in aliqua fui parte viciatam

in hec verba Robertus Dei gratia Rex Scottorum \_Sf ut fupra No.

131.] Quam quidem Cartam in omnibus pun6lis articulis condi-

tionibus et circumftantiis fuis forma pariter et effeftu Nos divine

caritatis intuitu et pro falute anime noftre et pro falute animarum

omnium anteceflbrum et fucceflbrum noftrorum ratificamus approbamus

et tenore prefentis carte noftre pro nobis et heredibus noftris in per-

petuum confirmamus In cujus rei teftimonium prefenti carte noftre

figillum noftrum precei^imus apponi Teftibus venerabilibus patribus

dominis Willelmo Rogero Alexandro et Adam Glafguenfi Roflenfi

Abirdonefi et Brechinenfi ecclefiarum Dei gratia Epifcopis Roberto

fenefcallo Scotie nepote noftro Patricio de Dunbar comite Marcliie

Willelmo comite de Rofs confanguineo noftro Mauricio de Moravia
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Malcolmo Flemyng- Willelmo de Douglas et Thoma de Carnoco can-

cellario noftro militibiis in pleno parliamento noftro tento Apud Sconam

xvij" die Septembris anno regni noftri tertio decimo.

Confirmatio Davidis Regis de cindendo meremio.

1.^2. David dei gracia Rex Scottoruni Omnib^ et fingtis foreftarijs nris

foreftarum nrai/ de Clony de Alyclit et de Plat ac aliai^ foreftai^ nrai/

p totu rognu nfm Saltm Sciatis q, cu nos tam p infpeccoem cuiuf-

dam carte q°ndam Cl)alcolmi Regis ScottoT/ illuftris ^decelToris nri q"^

cuiPdam cofirmacois in forma maiori recolede memorie qlndam pgeni-

toris nri Religiofis viris et capellanis nris Afebi et conuentui mo^^ftij de

Scon faaai; euident concepimus q. dci Religiofi libam facultatem et

licenciam liabere debeant in oinib^ foreftis nfis et nemorib^ tam in

illis que ptinebant ad dcm q^nda Regem roalcolmum ^deceflbrem

nrni tempe fuo ^^ ad nos tempib^ modernis fp^^tantib^ p totu Regnu

nrm ad cindendum nJemiu in eifdem tam p edificiis fuis et lioTm fuo-v

q*^ claufuris aialiii eoTjdem Nos vero nolentes ipoT^ Religioforum p^^ui-

leoia et libtates p pdeceflbres nfos eis concefO et cofirmaS in aliquo

min9e fed poci^ ipas deuoci)' augmentare et q dca conceffio et licencia

p pdeceflbres nros vt |)m'tit^ fact ppetui roboris optineant firmitatem

conceffim5' eifdem libam licenciam et facultatem cindendi niemiu vt

pdicit^ in foreftis nfis de Clony Alycht et del plat ac ofiiib^ aliis et fingtis

foreftis et nemorib^ nfis p totu Regnii nfm pro ipoT^ Religioforum et

lioim fuo^v edificiis ac eoT/idem religioforum 1 hoim fuoT^ alalium clau-

furis Ita q, lifee tam in ipis foreftis nfis et nemorib^ non noiatis q"^

fupius noiatis i8emiu cindere valeant dcmq^ iSemiii p ipos religiofos

aut hoies fuos ciflum vel cindendum quociens et q^^ndo necefle mit ab-

ducere et cariare pro fuis vfib^ fup^^dcis Quare uobis et vfm cuilibet

diftrifte pcipim" ^ mandam.9 ^'''tin^ quocienfciiq^, et q^^ndocuq, dci re-
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ligiofi vel eorum honiles ad foreftas nras vel nemora nfa vel eai^ aut

eorum aliqua vel aliquod aduenint pro rnemio ad edificia fua et aialiu

claufuras acqVend nulla violenciam pt^bacoem g^^uamen vel impedimetu

eis inferatis vel a vfis quomodolib^ inferri pmittatis q^n pro lUis vfib^

fup^^dcis libe et abfq^ impediinto dcm inemiii cindere cifiumq^ cariare et

abduce valeant quociens necefle fuit vt eft dcm Et hoc fub pena que

competit nullaten)' omittatis In cui^ rei teftiom pfentib^ vobis often-

dendis penefq,, ^fatos Religiofos ppetuo remanfur Sigillu nfm IJcepim,^

apponi Apud pth ^''nto die Julij Anno Regni nfi Tricefimo ^''nto.

Confirmatio Davidis Regis de cindendo meremio.

153. David Dei gratia Rex Scottorum omnibus probis hominibus totius

terre fue clericis et laicis falutem Sciatis quod cum nos tam per infpec-

tionem cujufdam carte quondam JNIalcolmi Regis Scottorum illuftris

predeceflbris noftri quam cujufdam confirmationis in forma majori reco-

lende memorie quondam progenitoris noftri religiofis viris et capellanis

noftris abbati et conventui monafterij de Scona faftarum evidenter con-

ceperimus quod di6li religiofi liberam facultatem et licentiam habere

debeant in omnibus foreftis noftris et nemoribus et tam in illis que per-

tinebant ad di&um quondam Regem Malcolmum predeceflbrera noftrum

tempore fuo quam ad nos temporibus modernis fpedlantibus per totum

regnum uoftrum ad cindendum meremium in eifdem tam pro edificiis

fuis et hominum fuorum quam claufuris animalium eorundem Nos

vero nolentes ipforum religioforum privilegia et libertates per prede-

ceflbres noftros eis concefla et confirmata in aliquo minuere fet pocius

ipfas deuocius augmentare et quod difta conceflio et licencia per prede-

ceflbres noftros ut premittitur fafte perpetui roboris obtineant firmita-

tem conceflimus eifdem liberam licenciam et facultatem cindendi mere-

mium ut predicitur in foreftis noftris de Clony alicht et del plat ac

p
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ouinibus aliis et fingulis foreftis et neraoribus noftris per totum regnuni

noftrum pro ipforum religioforum et hominum fuorum edificiis ac eor-

undem religioforum et hominum fuorum animalium claufuris Ita quod

libere tam in ipfis foreftis noftris et memoribus non nominatis quam

fuperius nominatis meremium cindere valeant didlumque meremium per

ipfos religiofos aut homines fuos cifTum vel cindendum quociens et quando

neceffe fuerit abducere et cariare valeant pro fuis ufibus fupradidis Quare

omnibus et fingulis foreftariis de clony alicht et del plat ac aliarum

foreftarum noftrarum et nemorum quorumcunque diftri6le precipimus et

mandamus ne prefatos religiofos homines fuos vel fervientes quofcun-

que meremium in diftis foreftis noftris aut nemoribus cindendo vel ab

inde quociens neceffe fuerit cariando et abducendo gravare moleftare

vel aliqualiter impedire prefumant vel eorum prefumat aliquis fub pena

que competit in hac parte In cuius rei teftimonium prefentibus penes

prefatos Religiofos in perpetuum duraturis Sigillum noftrum prece-

»__pimus apponi Apud perth quinto die Julij Anno regni noftri tricefimo

primo.

Carta Regis Davidis de revocandis penfionibus in detrimentum mona-

fterii conceflis •

154. David Dei Gratia rex Scottorum Venerabili in Chrifto patri Abbati de

Scona et ejufdem loci conuentui falutem Concepimus autem ex rela-

tione fidedignorum quod quedam annue penfiones perhendinationes ac

alie preftationes per predecefTores veftros date funt et concefTe diverfis

perfonis in magnum ac grave detrimentum monafterij veftri Ita quod

redditus difti monafterij veftri ad fuftentationem veftrara et edificiorum

reparationem ad quorum opus et ufum ex eleraofina predecefTorum noftro-

rura regura fcotie date fuerunt et concefTe fufficere non poffint hiis die-

bus unde declaratum eft et decretum per confiHum noftrum in parlia-
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mento noftro tento apud lconam vicefimo feiitimo die menfis fejitembrifs

ultimo preterito quod tales penfiones perhendinationes ac alie preftationes

tenere non debeant nec valeant fine confenfu et afienfu fundatorum et

ad nos merito pertineat providere ne elemofine predecefTorum noftrorum

et noftre ad et in alios ufus quam ad et in illos pro quibus fuerunt con-

ceffe et ordinate applicentur feu expendantur Mandamus vobis et

diftrifte precipimus quod alique tales penfiones perhendinationes feu

alie preftationes per vos aut predeceffores veftros fine expreffo confenfu

et affenfu noftro aliquibus perfonis date fint et conceffe illas penitus ex

nunc revocetis nec ipfas vel aliqua arreragia earundem ulterius perfolua-

tis feu de ipfis cuicumque refpondeatis quia ipfas ex decreto confilij

noftri penitus revocamus et revocatas renunciamus Et ficut noftram

indignationem euitare volueritis iftud facere nuUatenus omittatis Da-

tum fub figillo noftro in difto parliamento noftro tento Apud Sconam

fecundo die menfis oftobris Anno Regni noftri tricefimo o6bauo et do-

mini INIillefimo tricentefimo Sexagefimo feptimo.

Carta Regis Davidis de regalitatibus et libertatibus •

155. Dauid dei gfa Rex ScottoT^ Juftic / vic • ppoitis / 1 eoij. battis cetisq^

minift''^ nfis • ad quos pntes tre puenint Satm Licet ex delitiatione

plainti coi vtilitate penfata oms '1: fingle fgalitates 1; liotates quib?-

cumq^ pfon de nouo conceffe gfialr fuint ruocate / vt fcilic^ ad nra s^uicia

cont^^buant 1 conferuiant / ac ona debita sbeant cu vicinis • no tn extitit

ordiatu / n" eft aut fuit nri vel nfi confilii intecio ^''n antiq fgalitates et

?re ^''uilegiate ab antiq" scdm ipaT^ infeodaconu tenore fuis liptatib^

gaudeant / et in suis imuitatibs liBe integ' 't ^''ete pfiftant / Q^^re vol5

Tmi? inhibemy • Ne aliq^^s Pras huiufmodi ^''uilegiatas seu in Regali-

tate tentas ab antiquo pcipue q sunt ReligiosoT/ viroT; Afebis et conuent?

de Scona q^^b^ spali intencoe afficim^ t tenem^ / Ad qcumq^, s^uicia nob
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seu nris mift''^ facienda seu ona subeunda copellatis • de quib^ p infeo-

dacoes antiq^^s exonate fuerunt / li oe t iraunes Cuius Rei allegacom de-

bite t fidelir facienda / eis p ]5ntes iniiigimP t p vos cu oportuit iniugi

volum5' • sb pe" amiffiois oim q erga nos amitti potunt in cau quo de

conf^rio poffit in poftum edoceri dat sb secto sigillo nfo • Apud Dunde

/ vndecio die menlS Decembf • Aiio Regni nfi Quadragefio

Preceptum Regis Davidis de libertatibus et privilegiis abbatis et con-

ventus

•

156. David dei gratia rex Scottorum vicecomitibus de Perth et de fforfar

falutem Quia voluntas noftra intima extat atque intencio religiofos viros

Abbatem et couventum monafterij de Scona in omnibus libertatibus et

francliiis fibi per anteceflbres noftros conceffis iufte manutenere fouere

cura regia et tueri. Vobis mandamus firmiter jirecipientes quatinus

memoratos Abbatem et conventum in omnibus libertatibus francliiis et

privilegiis fuis iufte manutenentes ipfos terras fuas five Iiomines in nullo

contra libertates predidas franchias feu privilegia eifdem per ante-

ceflbres et progenitores noftros conceflTas ficut premittitur vexetis neque

gravetis nec ab aliis quatenus in vobis fuerit vexari aut gravari pemiit-

tatis Datum apud monafterium de Londoris xx° die augufti Anno regni

noftri quarto decimo.

Carta Regis Davidis de libertatibus •

157. Daviid dei gra Rex Scotto'?/ vicecoitib^ suis de Perth et de fforfar • et

eoT; Balliuis ac cetis quoT^ inreft qui p tepe fuint Salute Querimoiam Re-

ligiofoT^ nforu virorii Abbatis T; couentus COonafrii de Scona con-

ce])im? • qd p vicecoites nonullos de pertli et de fforfar qui p tepe fuerint

rre pofleffiones ac holes sui in eifde quas in pura et ppetua elemoiam
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tenet • in prifis takkyis talliagiis cariagiis auagiis / ac ceris onerib^ iam

p aliqdiu / quociens Ifas nras aliquales eifdem vicecoitib^ Sc''pferim5'

genales r' hucufq,, g"^ue fuftinuerunt lefionem Et quia no eft nfe intecois

diftos viros religiofos cont'^ lifertates pgeitoris nfi eifde conceflas et p nos

cofir^^tas p aliq^^li roandato nro genali in aliquo moleftari n" vexari vofc

t cuilibet vfum dift^^fte madam? 1: Pcipim? • q^^tin^ vifis Ifis pgeitof nfi

p vos con'^ tenore earude de ceto ipos aliq^ir vexaf neq'^q''^ ^fuatis •

n" vexari pm'tatis pffentib^ tris nris penes didos rligiofos viros fmafuris

Data sub figillo nfo p^iato ap* Perth vicefio oftauo die coenfif Januarij

Anno reg''^ nfi t'cefIo rcio •

Carta Regis Davidis de relevatione Monafterii de Scona •

1 58. Dauid dei Gratia rex Scottorum Jufticiariis vicecomitibus prepofitis et

eorum ballivis ac ceteris vniuerfis tocius regni fui ad quos prefentes litere

pervenerint Salutem fciatis quod nos confiderata alienacione bonorum et

pofleflionum exilitate reddituum onere et oppreflionedebitorummonafterij

de Scona Ad cuius releuacionem multiplici ex caufa tenemur laborare et

domino concedente laborare intendimus cum elfeftu de gratia noftra fjie-

ciali conceffimus et per prefentes concedimus quod de debitis quomodo-

cunque haftenus contraftis Abbas aut conventus difti monafterij nulli

omnino refpondere teneantur ufque poft lapfum termini a data prefentium

Quare vobis omnibus et fingulis ad quos prefentes litere pervenerint fir-

miter inhibemus fuper noftram plenariam foriffa6turam ne vos feu aliqui

veftrum diftum monafterium Abbatem vel ejus ofRciales feu eorum ter-

ras aut fubditos pro debitis badlenus contraftis moleftetis vel quomodo-

libet quantum in vobis eft moleftari permittatis Et fi contingat aliquas

literas premifle noftre gracie et inhibitioni contrarias de noftra capella

emanafle vel durante predi6to termino elnanare vel fub figillo noftro

privato propter inadvertenciam feu occupationem concedi a nobis du-

4
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rante predido termino Voluraus illas nullius effe roboris vel momenti

per hanc autem noflram gratiam non intendimus derogare iuri credito-

torum predidti monafterij quin tranfa6to predido termino poffint legit-

time convenire Abbatem et conventum predi6ti monafterij fuper orani-

bus debitis que legittime probare poterunt fuiffe converfa in ufum et

utilitatera illius monafterij Tefte meipfo Apud Sanftura Andream quarto

die menfis marcij Anno regni noftri decimo quarto •

Confirmatio Regis Dauidis decimarum lucrorum et efcaetarum •

]r,() Dauid dei Gratia rex Scottorura iufticiario ex parteboreali maris Scotie

et vicecomiti de perth ac balliuis fuis de gouery qui pro tempore fuerit

Salutem Quia infpeximus literas reverende memorie doraini genitoris

noftri religiofis viris Abbati et conventui raonafterij de Scona confeftas

continentes quod di<Sti religiofi temporibus bone memorie domini Alex-

andri regis fcocie predecefforis noftri fuerunt veftiti et faifiti in liberam

puram et perpetuam elemofinam de decimis omnium hicrorum et efcae-

tarura tam de placitis iufticiarie de gouery quam vicecomitatus ejufdem

quag omnes deciraas Abbati et conventui prediftis plenarie in perpctuum

perfoluere per litteras fuas predi6tas Memoratus dorainus Genitor nof-

tor Jufticiario vicecomiti et balliuis fuis parcium prediftarum fpecialiter

iledit in mandatis Volens eis in computis fuis annuis perpetualiter allo-

cari omnes decimas jjredi^tas prefatis religiofis perfolutas Nos prefati

domini genitoris noftri intentionem jjiam et conceffionem raeritoriam

prefatis religiofis predi6li raonafterij caritative fa6lam in oranibus manu-

tenere fet confirmare volentes ficut tenemur vobis firmiter precipimus et

mandaraus quatenus omnes deciraas predi6las prefatis religiofis et eorum

fuccefforibus fingulis annis perfolui faciatis in perpetuum Et quod in hoc

appofueritis uobis in fingulis compotis ueftris annuis plenius faciemus

iillocari Et hoc nuUatenus omittatis In cujus rei teftimonium has lit-
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teras noftras llbi fieri fecimus patcntes pro fuo perpetuo duraturas

Datum Apud perth xvilj'' die maij Anno regni noftri xiiij" •

Carta Regis Dauidis de relevamine et revocatione torrarum le^ •

1 60. Venerabili patri in Chrifto Domino Willelmo dei gratia Epilcopo Sanc-

tiandree David eadem gratia Rex Scottorum falutem in domino domi-

norum Quia diverfis et arduis negociis regni noftri de novo ingruentibus

in tantum impediti fumus quod circa relevamen et reuocationem terra-

rum indebite alienatarum et aliorum reddituum monafterij de Scona

fundati de antecefforibus noftris perfonaliter interefle non valemus prout

in votis gerimus et defideramus de veftra immenfa difcretione et pru-

dencia firmiter confidentes poteftatem regiam in temporalibus ad revo-

candum indebite alienata et ad relevandum di6tum monafterium in om-

nibus que ad regiam maieftatem pertinent vel ad ius patronatus vobis

committimus per prefentes Deprecantes et orantes per vifcera miferi-

cordie dei noftri quatenus ad relevamen et revocationem indebite alienat-

orum in fpiritualibus audoritate veftra et in temporalibus audoritate

noftra fine quacunque fiftione vel perfonarum acceptione intendere curetis

Ita ut deo auftore et veftro confilio pariter et auxilio fuffragantibus

di6lum monafterium ad debitum ftatum poffit reduci Iftam autem

conceflionem feu poteftatem noftram vobis concefl^am et figillo noftro

privato figillatam per quamcunque litteram noftram fupervenientem vo-

lumus revocari In cuius rei teftimonium figillum noftrum privatum

prefentibus apponi mandavimus Datum apud falcland v" die menfis

marcij Anno Regni noftri Quarto decimo.

Carta Regis Dauidis de creditoribus Monafterii de Scona •

161. David dei gratia Rex Scottorum Thome de Carnoco Militi cancellario
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noftro fcotie Salutem IMonftravit nobis veuerabilis in Chrifto pater

Adam de Carale Abbas monafterij de Scona quod ipftim monafterium

mole debitorum in tantum oneratur quod religiofis viris ibidem deo

fervientibus de redditibus prefati monafterij de eorum neceffariis fuffi-